Проректору по учебной работе –

первому проректору  С.Б. Бакланову
аспиранта  __1___ года обучения

                                            И.О.Ф. аспиранта

Домашний адрес: / ______/ _____________

тел. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на программу подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по специальности   ___________________________________
указать специальность и отрасль науки
Научным руководителем прошу назначить _____________________________________
_________________________________________________________________________

Указать ФИО, ученую степень, звание, должность

____________      _______________________

    подпись

ФИО аспиранта

_________________________
дата

СОГЛАСОВАНО:
                                  ____________ ___________________________________________

подпись

ФИО научного руководителя

_________________________
дата